
EF/295-1O/2022. ikt.sz.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ecsegfalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. augusztus 25-én
14:00 órakor megtartott nyilvános üléséről

Jelen vannak: Galambos István polgármester
Mohácsi Kálm ánné alpolgármester
Szarka Edina alpolgármester
Gaál Marianna képviselő
Pocsai Krisztián Ferenc képviselő
Juhász Károly képviselő

Távolmaradt: Kovácsné Vékony Anita képviselő

Tanácskozási j~~al jelen van: Czene Boglárka jegyző
Szarka Andrea aljegyző

~~őkön~v’~ezető: Szőts Ivett igazgatási ügyintéző

Galambos István polgármester üdvözli a megj elenteket.
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. a megválasztott 7 főbőL6 Fő jelen van.

A polgármester ismerteti a meghívóban szereplő napirendi pontokat:

I. Döntés az Ecsegfalva 543/23 hrsz-ú ingatlan tulajdonjog átruházásával kapcsolatban

Előadó: Galambos István

2. Ecsegfalva Község Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó

támogatás benyújtásáról

Előadó: Galambos István polgármester

3. Vidra Önkéntes Járási Mentőcsoport támogatási kérelem elbírálása

Előadó: Galambos István polgármester

3. Döntés az Ecsegfalvi Közösségért Közhasznú Egyesület 2022. évi támogatásáról

Előadó: Galambos István polgármester

5. Döntés a Magyar Falu Program keretében megjelenő az „Önkormánzati temetők
infrastrukturális fejlesztése” című, MFP-ÖTIF/2022 kiírási kódszámú pályázat -



Ecsegfalva Temető személygépkocsi parkoló kialakításáról és a meglévő nyitott,-fedett
ravatalozó alatti és melletti térburkolat készítéséhez szükséges kivitelező kiválasztásáról
Előadó: Galambos István

6. A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 10/2021. (IX. 30.) önkormányzati

rendelet módosítása

Előadó: Galambos István

7. Egyebek

Zárt ülés napirendi pontjai:

1, Haszonbér fizetési kedvezmény iránti kérelem elbírálása

Előadó: Galambos István polgármester

Galambos István polgármester- megkérdezi a képviselő-testület tagjait. hogy az előterjesztett
napirenddel egyetértenek-e. illetve indítványozzák-e egyéb napirendi pont megtárgyalását?

Megállapítj a. hogy a képviselő-testület új napirendi pontot megtárgyalni nem kíván.
A polgármester kéri a l~él~viselő-testu~~let tagjait. hogy a napirend elfogadásáról szavazzanak.

A s:ava:ás’ köveíá’en megállapítja. hog) a képviselá’-’esiüle’ egyhangúan, 6 igen s:ava:atraL
ellens:ava:at és iarió:kodás nélkül a: alábbi határo:aíoí ho::a:

Határozat:
59/2022.(V11L25.) Ef. Kt, hat.

Ecsegfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. augusztus 25-én tartandó
testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja cl:

1. Döntés az Ecsegfalva 543/23 hrsz-ú ingatlan tulajdonjog átruházásával kapcsolatban

Előadó: Galambos István

2. Ecsegfalva Község Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó

támogatás benyújtásáról

Előadó: Galambos István polgármester

3. Vidra Önkéntes Járási Mentőcsoport támogatási kérelem elbírálása

Előadó: Galambos István polgármester

4. Döntés az Ecsegfalvi Közösségért Közhasznú Egyesület 2022. évi támogatásáról

Előadó: Galambos István polgármester

5. Döntés a Magyar Falu Program keretében megjelenő az „Önkormányzati temetők
infrastrukturális fejlesztése” című, MFP-ÖTIF/2022 kiírási kódszámú pályázat -

Ecsegfalva Temető személygépkocsi parkoló kialakításáról és a meglévő nyitott,-fedett
ravatalozó alatti és melletti térburkolat készítéséhez szükséges kivitelező kiválasztásáról
Előadó: Galambos István

‘)



6. A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 10/2021. (IX. 30.) önkormányzati

rendelet módosítása

Előadó: Galambos István

7. Egyebek

Zárt ülés napirendi pontjai:

1. Haszonbér fizetési kedvezmény iránti kérelem elbírálása

Előadó: Galambos István polgármester

1.Napirendi pont:

Galambos Istv~_poIgármester- rátér az első napirendi pontra. amely döntés az Ecsegfalva 543/23
hrsz-ú ingatlan tulajdonjog átruházásával kapcsolatban.
Ecsegfalva Község Önkormányzata képviseletében. előzetes egyeztetéseket követően az alábbiakról
táj ékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet.
Ecsegfalva 543/23. helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan vételi szándékunkat fejeztük ki. Az
ingatlan értékbecsiése alapján 1.000.000.- Ft+ Afa összeg került megállapításra.
A mellékelt levél alapján a fent említett ingatlant Ecsegfalva Község Önkormányzata 750.000.- Ft
értékben tudná megvásárolni a Co-op Star Zrt.-től.
Felkéri dr. Szitás László ügyvéd urat. hogy a napirendi ponttal kapcsolatban tájékoztassa a
képviselő-testületet.

~a szót. Táj ékoztatóul közli. hogy a tavalyi év során folytatott
egyeztetések alapján a Co-op Star Zrt. 1977. évben adásvételi szerződést kötött az akkori Községi
Tanáccsal az Ecsegfalva 543/23. helyrajzi számú ingatlan tekintetében. Sajnos akkoriban ez a
tulajdonjog változás nem került átvezetésre a földhivatalnál. Az adásvételi szerződés alapján a
tulajdonjog létrejött. miszerint az Ecsegfalva 543/23. helyrajzi számú ingatlan a Co-op Star Zrt.
tulajdonába került. ez egy cl nem évülő dolog. Bírósági úton pert lehet indítani az ingatlan
tulajdonjoganak ~ abs megallapitasa iiant de ug\ ~ eli hogy ennek a perkoltsege es eg) eb kiadasai
plusz terhet róna az önkormányzat költségvetésére. Véleménye szerint az értékbecslő által
megállapított, majd a Co-op Star Zrt. által 750.000.- Ft ± Afa összegben célszerű megvásárolni az
ingatlant,

Galambos István polgármester megkérdezi. hogy ezen téma kapcsán kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja. bogy hozzászólás nem hangzott cl.
Szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait.
Aki egyetért az Ecsegfaiva 543/23 helyrajzi számú ingatlan adásvételével kapcsolatban -~ kéri. az
kézfelnvújtással jelezze.

A s:ava:dsí kövelőeji l7legcu!/apíija, hogy a képviselő—tesiühe; egyhangúan, 6 igen s:ai’a:atiat
eh/ens:ai’a:al és iartó:kodcís iiélkü! a: alúbbi haíái’o:aíoí /io::ez:

Határozat:

60/2022.(VIII,25.) Ef. Kt, hat.
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Ecsegfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt. hogy a Co-op Star Zrt.
tulajdonában lévő Ecsegfalva 0543/23 helyrajzi számú ingatlant 750.000~ Ft+ Afa értékben
megvásárolj a.

Az ehhez szükséges forrást. Ecsegfalva Község Önkormányzatának a 2022. évi működési
tartalék terhére biztosítja.

Ecsegfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ingatlan adás-vételi szerződés
elkészítésével megbízza Dr. Szitás László ügyvéd Urat.

Határidő: Azonnal
Felelős: Galambos István polgármester

~irendiont:

Galambos Is~’án~polgármester- rátér a második napirendi pontra. amely Ecsegfalva Község
Önkormányzat szociális célú tüzelőanvag vásárlásához kapcsolódó támogatás benyújtásáról szóló
döntés.
Kihirdetésre került a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény
3. melléklet 2.2.1. pont szerinti A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag
vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcím tekintetében megjelent a támogatás igénylésére.
megítélésére és felhasználására vonatkozó Pályázati Kiírás.
Az 5000 lakosságszám alatti helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz
kapcsolódó támogatási igényt nyújthatnak be.
A támogatás mértéke Ecsegfalva esetében barnakőszén esetében 3.000Ft/q+áfa.
Önkormánvzatunknál ez a mennyiség maximum 420 q lehet.
420 q támogatási igény esetén a vállalandó önrész mértéke 266.700~- Ft.
A szállításból származó költségek szintén az önkormányzatot terhelik.
A támogatás megítélése után az önkormányzat rendeletben szabályozza a szociális rászorultság
szabályait.

Megkérdezi. hogy ezen téma kapcsán kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja. hogy hozzászólás nem hangzott cl.
Szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait.
Aki egyetért Ecsegfalva Község Önkormányzat szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó
támogatás benyújtásáról — kéri. az kézfelnyújtással jelezze.

A s:ava:ásl kövelően megállapítja, hogy a képviselő-leslülel egyhangzían. 6 ige;? s:ava:aííal,
ellens:ava:aí és íarió:koa’ás nélkül a: alábbi haiáro:aioi ho::a:

Határozat:

61/2022.(VIII,25,) Ef. Kt. hat.

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi központi
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pont szerinti A
települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó
támogatása szén vásárlásához 420 q támogatási igény nyújt be.
Az ehhez szükséges önerőt. azaz a 266.700.- Ft-ot a Képviselő testület 2022. évi
működési tartalék terhére biztosítja.
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Ecsegfalva Község Önkormányzata a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktői
semmilyen eli enszolgáitatást nem kér.
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat határidőre történő
benyújtására.

Felelős: Galambos István polgármester
Határidő: értelem szerint

~endiont:

Galambos István polgármester- rátér a harmadik napirendi pontra. amely a Vidra Önkéntes Járási
Mentőcsoport 2022. évi támogatásáról szóló döntés.
A Vidra Önkéntes Járási Mentőcsoport önkormányzati támogatás iránti kérelmet nyújtott be a
képviselő-testülethez.
A kérelemben egy kb. 25 m2 területű. téglalap alakú. 10 cm vastag beton alap alapanvagköltségének
fedezetére kérnek támogatást (jelenlegi számítás szerint ez 150.000.- Ft).

Ecsegfalva Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közpénzekből nyújtott támogatások
átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény rendelkezései alapján a 68!2013.(IX.24.) KT. sz.
határozatával elfogadta a civil szervezetek önkormányzati támogatásáról szóló szabályzatot.
A támogatást kérő szervezet kérelméhez csatolta a szabályzatban előírt nyilatkozatokat.

Megkérdezi. hogy a napirend kapcsán kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja. bogy hozzászólás nem hangzott cl.
Szavazásra kéri a képviselőket.
Aki egyetért a Vidra Önkéntes Járási Mentőcsoport 2022. évi támogatásával kapcsolatban
. kéri. az kézfeln újtással jelezze.

A s:rn’a:ásí követően megeullapííja, hog)’ a képvisető-teszülel egyhangúan, 6 igen s:ava:atíal,
ellens:ava:ai és íarié:kodús nélkül a: alcíbbi határo:aioí ho::a:

Határozat:

62/2022. (VIII.25,) Ef, Kt, hat.

Ecsegfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a ‚.Vidra” Önkéntes Járási
Mentőcsoport Egyesület (székhelye: 5500 Gyomaendrőd. Vízmű sor 2/l.. adószáma:
18522 127-1-04) részére 100.000.- Ft támogatást biztosít.

Megbízza a polgármestert. hogy a 68/2013.(IX.24.) KT sz. határozat melléklete alapján
nevezett szervezettel a támogatási szerződést kösse meg.

Felelős: Galambos István polgármester
Határidő: értelem szerint

~airenlioiit:



Galambos István polgármester- rátér a negyedik napirendi pontra. amely az Ecsegfalvi Közösségért
Közhasznú Egyesület 2022. évi támogatásáról szóló döntés.
Tájékoztatom a Képviselő-testületet arról’ hogy az Ecsegfalvi Közösségért Közhasznú Egyesület
önkormányzati támogatás iránti kérelmet nyújtott be a képviselő-testülethez.

A kérelem alapján’ az egyesület működési költségeinek fedezetére kérnek lOO.000~- Ft összegű
támogatást.

Ecsegfalva Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közpénzekből nyújtott támogatások
átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény rendelkezései alapján a 68!2013.(IX.24.) KT. sz.
határozatával elfogadta a civil szervezetek önkormányzati támogatásáról szóló szabálvzatot.
A támogatást kérő szervezet kérelméhez csatolta a szabályzatban előírt nyilatkozatokat.

Megkérdezi. hogy a napirend kapcsán kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja’ hogy hozzászólás nem hangzott cl.
Szavazásra kéri a képviselőket.
Aki egyetért az Ecsegfalvi Közösségért Közhasznú Egyesület 2022. évi támogatásával kapcsolatban.
kéri’ az kézfelnyújtással jelezze.

Á smva:ást követően megállapítja. hogy a képviselő-testület egyhangúan, 6 igen s:ava:aíla!,
ellens:ava:ai és tanó:kodás nélkül a~ alábbi határo~a’o’ ho:~a:

Határozat:

63/2O22~(VIII.25,) EL Kt. hat.

Ecsegfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ecsegfalvi Közösségért
Közhasznú Egyesület (székhelye: S5l5Ecsegfalva. Fő utca 105.. adószáma: 18394757-1-
04) részére 100.000~- Ft támogatást biztosít.

Megbízza a polgármestert. hogy a 68/2013.(IX.24.) KT sz. határozat melléklete alapján
nevezett szervezettel a támogatási szerződést kösse meg.

Felelős: Galambos István polgármester
Határidő: értelem szerint

~airendiont:

Galambos István polgármester- rátér az ötödik napirendi pontra a Magyar Falu Program keretében
megjelenő az ~Önkormánvzati temetők infrastrukturális fejlesztése~ című. MFP-ÖTIF!2022 kiirási
kódszámú pályázathoz Ecsegfalva Temető személygépkocsi parkoló kialakításáról és a meglévő
nyitotu-fedett ravatalozó alatti és melletti térburkolat készítéséhez című helyi beszerzési eljárás során
a beérkezett ajánlatok elbírálása.

Megkérdezi. hogy a napirend kapcsán kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja. hogy hozzászólás nem hangzott cl.
Szavazásra kéri a képviselőket.
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Aki egyetért az testülete a Magyar Falu Program keretében megjelenő az ..Önkormányzati temetők
infrastrukturális fejlesztése” című. MFP-ÖTIF/2022 kiírási kódszámú pályázathoz Ecsegfalva
Temető személygépkocsi parkoló kialakításáról és a meglévő nyitott.- fedett ravatalozó alatti és
melletti térburkolat készítéséhez című helyi beszerzési eljárás során a beérkezett ajánlatok
elbírálásával kapcsolatban. kéri. az kézfelnyújtással jelezze.

A s:ava:ásí követően inegcullapííja, hogy a képviselő-tes/ülel egyhangúan, 6 igen s:ava:atíal.
ehlens:ava:ai és iarió:kodús nélkül a: alúbbi haiúro:a’o’ ho::a:

Határozat:

64/2022.(VIII.25.) Ef. Kt. hat.

Ecsegfalva Község Önkormányzata Képviselő- testülete a Magyar Falu Program
keretében megjelenő az „Önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztése~ című.
MFP-ÖTIF!2022 kiírási kódszámú pályázathoz Ecsegfalva Temető személygépkocsi
parkoló kialakításáról és a meglévő nyitott.- fedett ravatalozó alatti és melletti térburkolat
készítéséhez című helyi beszerzési eljárás során a beérkezett ajánlatok elbírálása kapcsán
az alábbi döntéseket hozza:

Ecsegfalva Község Önkormányzata Képviselő- Kopp Export- Import Kft (5600
Békéscsaba. Dobozi u. 7.)ajánlattevő. ajánlattételi határidő lejártáig benyújtott ajánlatát
érvényesnek és alkalmasnak nyilvánítj a;

Ecsegfalva Község Önkormányzata Képviselő- testülete úgy dönt. hogy Kopp Export
Import K~ (5600 Békéscsaba. Dobozi u. 7.) bruttó 4 371 130 Ft összegű ajánlatát hirdeti
ki nvertesnek: továbbá

a Magyar Falu Program keretében megjelenő az „Önkormányzati temetők
infrastrukturális fejlesztése~ című. MFP-ÖT1Fi’2022 kiírási kódszámú pályázathoz
Ecsegfalva Temető személygépkocsi parkoló kialakításáról és a meglévő nyitott.- fedett
ravatalozó alatti és melletti térburkolat készítéséhez című beszerzési eljárást
eredményesnek nvilvánítj a.

Ecsegfaiva Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu Program
keretében megjelenő az ‘.Önkormányzati temetők infrastrukturális fej lesztése~~ című.
MFP-ÖT1F12022 kiírási kódszámú pályázathoz Ecsegfalva Temető személygépkocsi
parkoló kialakításáról és a meglévő nvitott.-fedett ravatalozó alatti és melletti térburkolat
készítéséhez pénzügyi fedezetét 4 371 130.- Ft pályázati forrásból biztosítja.

Ecsegfalva Község Önkormányzata Képviselő- testülete megbízza a Polgármestert a
megbízási szerződés aláírásával.

FeJeIő~: Galamb os fsíi ‘án polgánnesier
Határidő: Erie/em s:erint

~airendioiit:

Galambos István polgármester- rátér a hatodik napirendi pontra. amely a szociális igazgatásról és
szociális ellátásokról szóló 10/2021. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosítása. Felkéri Czene
Boglaika Jeg~zo asszon\t hog\ szi~ eskedien tajekoztatm a testulet tagjait az eloteijesztesben
foglaltakkal kapcsolatban.
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A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 10/2021. (IX. 30.)
önkormányzati rendeletben átgondolásra és módosításra javaslom minimálbér és a garantált
bérminimum. valamint a nyugdíj összegének emelésével a beiskolázási illetve óvodáztatási
támogatás egyfőre jutó jogosultsági értékhatárának növelését. illetve a kérelmek benyújtásának
határidejét. Ovodáztatási illetve beiskolázási támogatásnál javaslom az öregségi nyugdíj mindenkori
legkisebb összegét 200 %-ról 300 %-ra. azaz 85.500.- Ft-ra megemelni.
A kérelmek benyújtási határidejét az alábbiak szerint javaslom módosítani:
Ovodáztatási támogatásnál a beadási határidő legyen augusztus 1- augusztus 31-ig.
Beiskolázási támogatásnál a beadási határidő október 1- október 31 -ig.
A beadási határidők módosítását indokolja az intézmények által kiadott igazolások megléte. illetve a
családtámogatási ellátások augusztus hónapban történő dupla kifizetése. mivel így az egy főre jutó
jövedelem számításnál az egyszeri, dupla költségekkel szükséges számolni. Emiatt feltételezhető.
hogy a szeptember hónapban történő támogatás iránti kérelmek tekintetében egyes családok
elveszítenék jogosultságukat az ellátások megállapítása iránt.

Galambos István polgármester- köszöni szépen a tájékoztatót. Úgy véli. mindenképp érdemes
emelni az egyfőre jutó jogosultsági értékhatárokon illetve módosítani az óvodáztatási illetve
beiskolázási támogatások beadási határidej én.
Megkérdezi, hogy a napirend kapcsán kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja. hogy hozzászólás nem hangzott cl.
Szavazásra kéri a képviselőket.

Aki egyetért a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 10/202 1. (XI. 30.) önkormányzati
rendelet módosításával az előterjesztésben foglaltak szerint. az kézfelnyújtással jelezze.

S~ava:ási követően l77egó!Japílja. bogy a testület egyhangúlag, 6 igen s:ava:aríal, ellens:ava:at és
‚artó:kodós nélkül megalkotja

Ecsegfah’a Község Önkormányzat
Képviselő-testületének

7/2022.(V11L25.) önkormányzati rendeletét
a a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló

10/2021. (XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Galambos István polgármester:
Tájékoztatóul közli. hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 46. ~ (2) bekezdés a). c) pontja alapján a Képviselő-testületnek zárt ülést kell tartania.
Elmondja. hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. ~
(2) bekezdés c) pontja alapján a képviselő-testület ..zárt ülést rendelhet cl a vagyonával való
rendelkezés esetén. továbbá az általa kiírt pályázat feltételeinek meghatározásakor. a pályázat
tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat vagy más érintett Üzleti érdekét sértené.”
A polgármester az elmondottakra való tekintettel javasolja. hogy zárt ülést rendeljenek cl. mivel a
tárgyalandó anyagok vagyonnal. pályázattal kapcsolatosak.
A polgármester megkérdezi. hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni?
Megállapítja. hogy hozzászólás nem hangzott cl.
Szavazásra kéri a képviselőket.

Aki egyetért azzal. hog\~ zárt ülést rendeljenek cl kéri. az kézfelnyújtással jelezze.
Sza\ azast ko\ etoen megallapitja hog\ a testulet eg\ hangulag 6 igen sza~ azattal ellensza\ azat es
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:
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65/2022.(VIII.25.) Ef. Kt. határozat:

Ecsegfalva Kö:ség Önkorin6n~ ‘:aí Képviselő-testülete Magyarors:óg helyi
önkorrnány:aiairól s:óló 20]]. évi CLX\~X1X ~ 46. f (2) heke:dés c) porn/a
alapján :611 ülést rendel cl.

Felelős: Galambos István polgármester
Határidő: azonnal

Á :ári ülés anyaga a: EF/295-11!2022. ik/aló 5:6ml) külön jegy:őkönyvben található 1-4 o/dallal
be:árolag.
Ugyane:eiijegv:őkőmv tartalina::a a: ehhe: zarto:ó haiáro:atokat is.

Galambos István polgármester- megkérdezi. hogy van-e még valakinek bejelentése. hozzászólása?
Megállapítja, bogy több bejelentés. hozzászólás nem hangzott cl.

A polgármester a képviselő-testület rendes nyilvános ülését 14 óra 50 perckor bezáija.

kelt, mint első oldalon

Gal~mbos István Czene Bogl~rka
polgármester jegyző
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